
連番
契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

契約の相手方の商号又は名称
（住所又は所在地）

入札種別
予定価格
（円）

契約金額
（円）

最低制限
価格（円）

備 考

契約保証の得られた日 ㈱高矢組

契約保証の得られた日

（津山市　市場　地内） 平成25年1月31日

契約保証の得られた日 ㈱平田土木

契約保証の得られた日

（津山市　坂上　地内） 平成24年12月25日

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表

開札日 : 平成24年6月28日

契約締結日
（期間）

1 44

県道三浦勝北線道路工事に伴う配水管移設工
事

指名競争入札
8,977,500 7,792,470 7,792,470

岡山県津山市阿波3322-1

2 46
広戸川河川改修に伴う配水管移設工事 指名競争入札

8,673,000 7,606,221 7,597,548
岡山県津山市安井58-2

～

～

※ 金額は、いずれも税込金額を記載している。 1/1


